Протокол
Публичных слушаний по проекту о внесении изменений в Правила благоустройства территории сельского поселения Сентябрьский.

с.п. Сентябрьский                                                                                           14.06.2022 г.

ДК «Жемчужина Югры», зд.66А.                                                                     18-00 час.

Участники публичных слушаний:

	Светлаков Андрей Владимирович
	глава с.п.Сентябрьский, председатель рабочей группы

	Рослова Яна Юрьевна
	заведующий организационно-правовым сектором администрации с.п. Сентябрьский

	Рыбак Наталья Александровна
	член общественного совета при главе с.п.Сентябрьский

	Солдаткина Лариса Юрьевна
	Ведущий специалист, секретарь рабочей группы

В публичных слушаниях приняли участие:
жители с.п. Сентябрьский – 10 человек.

Повестка дня:
Предмет слушаний:
[bookmark: _Hlk106620012]1.    Рассмотрение проекта решения Совета депутатов сельского поселения Сентябрьский «О внесении изменений в Правила благоустройства территории сельского поселения Сентябрьский, утвержденные решением Совета депутатов сельского поселения Сентябрьский от 16.11.2021 № 171».

Слушали:
     Вступительное слово А.В.Светлаков – председателя Рабочей группы: Предлагаю, начать публичные слушания по вопросу рассмотрения внесения изменений в Правила благоустройства территории сельского поселения Сентябрьский, утвержденные решением Совета депутатов сельского поселения Сентябрьский от 16.11.2021 № 171.

Выступили:
          Ведущий специалист, секретарь комиссии - Солдаткина Л.Ю. представила проект Правил благоустройства, разработанный в соответствии с действующим законодательством, на рассмотрение общественности.
    «Есть ли желающие выступить? Какие есть замечания, вопросы?»
- предложения и замечания граждан, являющихся участниками публичных слушаний и постоянно проживающих на территории, в пределах которой проводятся публичные слушания отсутствуют.
- предложения и замечания иных участников публичных слушаний отсутствуют.

За-10
Против-0
Воздержались-0
Решение принято единогласно.

Решили:
1. Принять проект изменений в Правила благоустройства территории сельского поселения Сентябрьский, утвержденные решением Совета депутатов сельского поселения Сентябрьский от 16.11.2021 № 171.

Публичные слушания объявляются закрытыми.

Председатель рабочей группы,
глава поселения                                                                                А.В. Светлаков

Секретарь рабочей группы
ведущий специалист                                                                        Л.Ю. Солдаткина